
Broj 23 od 18. srpnja 2025.

Odluka o donošenju Plana rasvjete Grada Zagreba

Na temelju članka 12. stavka 3. Zakona o zaštiti od svjetlosnog onečišćenja (Narodne novine 14/19),
članka 14. Pravilnika o sadržaju, formatu i načinu izrade plana rasvjete i akcijskog plana gradnje i/ili
rekonstrukcije vanjske rasvjete (Narodne novine 22/23) i članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba (Službeni
glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština Grada
Zagreba, na 2. sjednici, 15. srpnja 2025., donijela je
 

ODLUKU
o donošenju Plana rasvjete Grada Zagreba

 
Članak 1.

 
Donosi se Plan rasvjete Grada Zagreba (u daljnjem tekstu: Plan) za cjelokupno područje Grada Zagreba

kojim se definiraju zone rasvijetljenosti, određuje terminski plan rada rasvjete, daje prikaz bilance pokrivenosti
zona rasvijetljenosti te propisuju mjere zaštite posebno osjetljivih područja, sve u skladu sa Zakonom o zaštiti od
svjetlosnog onečišćenja te podzakonskim propisima.
 

Članak 2.
 

Plan je sastavni dio ove odluke.
Ova odluka i Plan će biti objavljeni na internetskoj stranici Grada Zagreba.

 
Članak 3.

 
Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

 
KLASA: 024-01/25-003/222
URBROJ: 251-16-04-25-6
Zagreb, 15. srpnja 2025.

Predsjednik
Gradske skupštine
Matej Mišić, v. r.

 

7/23/25, 11:32 AM Službeni glasnik

https://www1.zagreb.hr/sluzbeni-glasnik/#/app/akt?id=ca51af38-c326-483a-a9df-c842796f88e3 1/1


